℣. Specie tua , & pulchritudine tua.

℞. Intende, prosperè procede, & regna.

OREMUS.

DEus, qui inter cœtera poten-
 tiæ tuæ miracula , etiam in
 sexu fragili victoriam martyrii contu-
 listi : concede propitius , ut qui Beatæ
 Barbaræ Virginis , & Martyris tuæ
 commemorationem colimus , per ejus
 ad te exempla gradiamur. Per Domi-
 num , &

Con-

CONTRA grandines, verò, & tem-
 pestates, ultra ea, quæ de lig-
 no Crucis erecto, factò ex arboribus,
 aut floribus benedictis in die Palma-
 rum, vel in die Sancti Petri Martyris,
 positas intra campos, & vineas, &c.
 hoc remedium practicatur: lapilli
 enim tres ex grandine in igne, sub in-
 vocatione Sanctissimæ Trinitatis,
 subjiciantur, & oratio Dominica cum
 salutatione Angelica bis, aut ter ad-
 jungitur, atque Evangelium Sancti
 Ioannis: *In principio erat Verbum, &c.*
 cum signo ✠ Crucis, undique contra
 tempestatem ante, & retro, & ex
 omni parte terræ subinfertur, & tunc
 cum in fine sis, replica ter: Ver-
 bum ✠ caro factum est, Verbum
 caro ✠ factum est, Verbum caro ✠

B 2

fac-

upna
Malleus malefic. p. 2. q. 2. cap. 7.

factum est. Et ter per Evangelica dicta ✠ fugiat tempestas ista, per Evangelica dicta fugiat ✠ tempestas ista, per Evangelica dicta ✠ fugiat tempestas ista.

Subito siquidem tempestas ista ex maleficio fuit procurata, cessabit. Hæc verissima experimenta, nec suspecta judicantur. Hoc ipsum enim, quod lapilli in ignem projiciuntur si absque invocatione Divini nominis fieret, superstitiosum censeretur.

CONJURATIO.

A Djuro vos grandines, & ventos, per quinque vulnera Christi, & per tres clavos, qui ejus manus, & pedes perforarunt, & per quatuor Evangelistas, Sanctos, Matthæum, Marcum, Lucam, & Joannem.

nem, ut in aquam resoluti descenda-
ris, & nullum damnum faciatis.

EXORCISMUS.

Iesus Christus, Rex gloriæ venit in
pace. Deus homo factus est, &
Verbum caro factum est, Christus ✠
vincit, Christus ✠ regnat, Christus
✠ imperat, Christus ✠ ab omni
malo nos defendat, Barbara virgo
Dei modo memento mei.

Añã. Veni Sponsa Christi, accipe
coronam, quam tibi Dominus præ-
paravit in æternum.

Ÿ. Specie tua, & pulchritudine tua.

R̄. Intende, prosperé procede, & regna.

OREMUS.

Deus, qui inter cœtera potentia
tuæ miracula, etiam in sexu
fragili victoriam martyrij contulisti,
concede propitius, ut qui Beatæ Bar-
ba-

baræ Virginis, & Martyris tuæ commemorationem colimus, per ejus ad te exempla gradiamur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

POSTEA SACERDOS, SIVE MINISTER genuflexus dicat Litaniam, vt sequitur cum magna fiducia.